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FOR / TO : Undersecretaries
Assistant Secretaries
Service Directors
Bureau Directors
Regional Directors
Heads of UPMOs
District Engineers
This Department

For information and guidance, attached is a copy of BIR Revenue Memorandum Circular No. 17-
2020 dated February 26, 2020 entitled "FURTHER EXTENDING THE DEADLINE FOR THE
FILING/SUBMISSION OF THE ANNUAL INFORMATION RETURN OF INCOME TAXES
WITHHELD ON COMPENSATION AND FINAL WITHHOLDING TAXES (BIR FORM NO.
1604-CF) AND EXTENSION OF THE DEADLINE FOR CERTIFICATE OF COMPENSATION
PAYMENT (BIR FORM NO. 2316) AND. ANNUAL INFORMATION RETURN OF
CREDITABLE INCOME TAXES WITHHELD (EXPANDED) (BIR FORM NO. 1604-E)".

A copy of said COA Circular may also be downloaded from the DPWH
website:http://dpwhweb. If an office cannot access the DPWHwebsite, a hard copy may be
obtained from the Records Management Division, HRASupon request.

For dissemination to all concerned.

~
MARICHU A. PALAFOX, CESO III
Assistant Secretary for Support Services

Encl: SIR RMC NO. 17-2020 dated February 26, 2020
Cc: Office of the Secretary
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REPUBLIC OF THE PHILIPPINES
DEPARTMENT OF FINANCE

BUREAU OF INTERNAL REVENUE
Quezon City

February 26, 2020

REVENUE MEMORANDUM CIRCULAR NO. /7 - at):u;

SUBJECT

TO

Further Extending the Deadline for the Filing/Submission of the Annual
Information Return of Income Taxes Withheld on Compensation and
Final Withholding Taxes (SIR Form No. 1604-CF) and Extension of the
Deadline for Certificate of Compensation Payment (SIR Form No. 2316)
and the Annual Information Return of Creditable Income Taxes Withheld
(Expanded) (SIR Form No. 1604-E)

All Revenue Officials, Employees and Others Concerned

In line with the filing/submission of the SIR Form No. 1604-CF, including the
Alphabetical List of Employees/Payees from Whom Taxes Were Withheld (alphalist), the
deadline is further extended from February 28. 2020 to March 31, 2020. Moreover, the
deadlines of submission of the following forms; SIR Form No. 2316 and the SIR Form No.
1604-E, together with its alphalist, are hereby extended to March 31, 2020.

All revenue officials, employees, and others concerned are hereby enjoined to give this
Circular as wide a publicity as possible.

~~~~
Commissioner of Internal Revenue
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